Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CODIGO DICIEMBRE DEL 2011

Nombre Completo

Grado

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

Cargo / Funcién

Region

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Remuneracién
Bruta Mensual

Vigencia Relacién
Laboral
Desde - Hasta

Observaciones

AGUILERA CARVAJAL ROXANA
AHUMADA QUEZADA FERNANDO ABDON
ALDAY PIZARRO CHRISTIAN MAURICIO
ALFARO ARANCIBIA HUGO HERNAN
ALFARO CORTES LUIS FERNANDO

ALFARO PINTO CLARA ROXANA DE
LOURDES
ALFARO PINTO SILVIA PATRICIA

ALVAREZ ALFARO JUAN JORGE

ALVAREZ COFRE CAROLINA DEL CARMEN
ALVAREZ RIVERA ALFONSO

ALVAREZ VILLANUEVAERNESTO

ALVIAL MONTECINOS JOSE ROBERTO
AMARO DEL CANTO JORGE LUIS
ANTOGNONI MUNDACA ANGEL EDMUNDO
ARAYABARRAZA FREDY ANTONIO
ARAYADELGADO HUGO ALEXIS
ARAYAIGLESIAS MIGUEL

ARDILES MUNOZ MARIO ENRIQUE
ARMIJO ESPINOZA FELIPE LEONIDAS
ARMIJO JARA HUGO ANTONIO

AROS TOLEDO LORENA FRANCIS
ARQUEROS RAMIREZ BONNIE LEONARDO
AVENDANO POMA LOURDES

AVILA TORRES DEYSI HERMINIA

AVILES MENDEZ ALEX JOHN

BARAHONA MELGAR LEONCIO

BARRAZA CORNEJO JUAN ALBERTO
BASSO ROJAS CRISTIAN

BRAVO ROJAS JUAN CARLOS

BRITO HERNANDEZ LEONIDAS ANTONIO
BUNSEN CRUZ JAIME ALBERTO

BUSTAMANTE JOFRE FERNANDO
BUTRON CACERES LUCAS
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MECANICO

PROF.DE EDUC.
GRAL.BASICA M/C.NAT.

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

QUIMICO LABORATORISTA  AUXILIARES

MECANICO

JUBILADO
ESTUDIANTE
CHOFER

TEC. ELECTRICO

CHOFER

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

ADMINISTRADOR PUBLICO AUXILIARES

AUXILIARES

15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
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Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

25.000
559.388
526.794
548.034
523.750
255.633

800.486
458.264
373.064
255.633
353.125
512.855
693.850
581.367
512.855
544.750
332.865
512.855
526.794
464.844
913.300
512.855
274.900
255.633
497.500
541.285
526.794
526.794
526.794
374.650
354.830

255.633
417.053

01/01/2011 - 22/12/2012
01/11/2011 - 31/12/2011
01/06/2011 - 31/12/2011
01/09/2008 -
01/11/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -

01/11/2011 - 31/12/2011
05/03/2010 -

01/11/2009 - 07/01/2012
03/05/2011 -

10/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
08/04/2011 -

01/10/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -

01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -

01/07/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
17/10/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
12/04/2010 -

03/05/2011 -
01/11/2011 - 31/12/2011
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CADIMA CALVO CYNTHIA

CALVO BUSTAMANTE ANA SILVANA
CARCAMO LOPEZ JOSE RAFAEL

CARPIO ARAYAPEDRO ANTONIO
CARRASCO AGUILERA PAULA ANDREA
CARRIEL GONZALEZ PAMELA SOLEDAD
CARVALLO RABANAL CLAUDIA VICTORIA
CASTANEDA PAZ HECTOR JAVIER
CASTILLO ABARCA MARCO ANTONIO
CASTILLO VELIZ EVELIN SOFIA

CASTRO AREVALO IRENE DE LAS
MERCEDES
CAUCOTO VALENCIA JESSICA DE LOURDES

CERDA CARTAJENA LEONARDO LORENZO
CHAMBE RAMIREZ FRANCISCO JAVIER
CHOQUE ARAYAJUAN

CHOQUE MARIN GONZALO JAVIER

CID RIVERA CARLOS DAVID

CIFUENTES GATICA PATRICIO ALBERTO
CISTERNAS MARIN GABRIEL

COFRE CANALES ANDRES JESUS
CONSTANT ALACHE DOMINGO ESTEBAN
CONTRERAS HENRIQUEZ MARIO ENRIQUE
CONTRERAS SANCHEZ HUGO JAVIER
CONTRERAS TAPIA MAURICIO ANDRES
CORDOVAVALLE MIRSA

CORTES CANIPANELLY

CORTEZ ESCRIBAR FLORINDO DELFIN
CRESPO BALUARTE JULIO SEGUNDO
CUEVAS CARRENO CARLO VALENTIN
DAVILA JIMENEZ ELOBELCIE ANA
DELGADO VERA ALEX JAVIER

DIAZ HERRERA LEONARDO ANDRES
DIAZ ITURRA ENRIQUE GUILLERMO
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CHOFER

CONTADOR AUDITOR

EMPLEADO PUBLICO

ESTUDIANTE

EMPLEADO PARTICULAR

ESTUDIANTE

AUXILIAR

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

376.068
371.500
489.268
526.794
374.650
207.700
800.486
510.068
368.000
430.001
585.228

255.633
581.367
526.794
527.877
222.000
581.367
392.983
417.700
585.228
581.367
316.431
332.808
581.367
512.855
155.692
526.794
526.794
368.000
289.772
490.868
512.855
526.794

01/08/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
16/11/1998 -
01/10/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -
01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/10/2009 -
03/05/2011 -
01/11/2011 - 31/12/2011

03/05/2011 -

01/09/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -

11/12/2011 - 31/12/2011
01/08/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -

01/09/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/11/2009 -

01/11/2011 - 31/12/2011
02/05/2006 -

01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
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DIAZ SAN MARTIN PEDRO

DIAZ ZAVALA GABRIEL ANDRES

DIAZ HERRERA ROLANDO HENRY
DONOSO VILLALOBOS SERGIO SEGUNDO
DUBO CORTES DOMINGO

DUVO PIZARRO OMAR DEL ROSARIO
ESPINOZA NEIRA JORGE ABEL

ESPINOZA VALLEJOS PEDRO DAVID
FABREGA IRRAZABAL IVAN GUILLERMO
FAUNDEZ LOVERA RAUL

FAUNDEZ VEAS SAMUEL JACOB
FERNANDEZ RAMIREZ MARIO ALEJANDRO
FIERRO GONZALEZ JULIO ANDRES
FLORES CHOQUE EDUARDO JOSE
FLORES OLIVARES CELSO STALIN

FREDES JIMENEZ GUILLERMO DEL
ROSARIO
FUENTES LARA JUAN LUCAS

GALLARDO PONCE MARIO ALEJANDRO
GALLEGOS VILDOSO ANDREA DEL CARM
GALVEZ JARA ALEXIS IVAN

GARCIA AGUILAR JOSE LUIS

GARCIA AYALA NELSON

GARCIA DELGADO LUISA INGERBORE
GODOY CASTILLO JUDITH

GONZALEZ AGUIRRE OSVALDO ALFONSO

GONZALEZ GONZALEZ MARCELO
PATRICIO
GONZALEZ MUNOZ SERGIO BERNABE

GONZALEZ NIEVACARLOS ROBERT
GONZALEZ VEGA RAFAEL ALFONSO
GUERRA IBACACHE ERNESTO RAMON
GUERRERO QUINAN RUBEN

GUTIERREZ VASQUEZ EDUARDO ENRIQUE
GUZMAN GOMEZ REINALDO MIGUEL
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VIGILANTE

CHOFER

SIN OFICIO

OBRERO

DIBUJANTE

SOLDADOR

COMERCIANTE

CHOFER
ESTUDIANTE

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES

OPERADOR DE EQ.MINEROS AUXILIARES

SOLDADOR
ALBANIL

AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

472.752
526.794
526.794
375.112
325.878
581.367
376.068
353.230
321.560
212.236
526.794
484.375
581.367
411.433
581.367
417.053

374.650
635.069
292.564
400.743
430.001
482.334
202.887
255.633
376.068
374.650

526.794
526.614
392.983
340.000
512.855
472.752
376.068

03/05/2011 -

01/09/2011 - 31/12/2011
01/10/2011 - 31/12/2011
04/06/2010 -

01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
03/11/2011 - 31/12/2011
01/01/2010 -

10/05/2010 -

01/10/2011 - 31/12/2011
01/07/2011 - 31/12/2011
22/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011

01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/06/2009 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/07/2009 -
03/05/2011 - 11/03/2012
01/09/2011 - 31/12/2011
01/07/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011

01/09/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/08/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -

11/11/2011 - 31/12/2011
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HERNANDEZ DIAZ PATRICIO 0 AUXILIARES 15 Pesos 528.394 01/09/2011 - 31/12/2011
HIDALGO CORTES MARIO HORACIO 0 AUXILIARES 15 Pesos 581.367 01/09/2011 - 31/12/2011
HONORES HUICHAMAN ESTEBAN ALBERTO 0 AUXILIARES 15 Pesos 526.794 01/10/2011 - 31/12/2011
HUANCA ARAVENA SAMUEL FERNANDO 0 MAYORDOMOS 15 Pesos 368.000 01/11/2009 -

HUANCA TEJADA ALEJANDRO 0 AUXILIARES 15 Pesos 255.633 03/05/2011 -

HUANCA TEJADA MARIA CRISTINA 0 AUXILIARES 15 Pesos 255.633 03/05/2011 -
HUARACHE LOPEZ MARIA LORETO 0 AUXILIARES 15 Pesos 255.633 03/05/2011 -
HUARACHI DAZA CAROLINA FERMINA 0 AUXILIARES 15 Pesos 434.500 01/10/2011 - 31/12/2011
HUERTA GERONIMO MARIA ISABEL 0 AUXILIARES 15 Pesos 255.633 03/05/2011 -

IGOR CUMIN ALEJANDRO ARTURO 0 AUXILIARES 15 Pesos 421.900 01/10/2011 - 31/12/2011
INOSTROZA VALDEBENITO FRANCIS 0 MAYORDOMOS 15 Pesos 445.000 01/08/2011 - 31/12/2011
ELIZABETH

IRARRAZABAL PIZARRO OSVALDO MIGUEL 0 AUXILIARES 15 Pesos 332.808 01/11/2011 - 31/12/2011
JARA BRAVO SERGIO ALEXIS 0 AUXILIARES 15 Pesos 429.250 01/11/2011 - 31/12/2011
JARA GARATE CALEB ALEJANDRO 0 AUXILIARES 15 Pesos 371.500 01/01/2011 - 31/12/2011
JARA GARATE JUAN MARCOS 0 AUXILIARES 15 Pesos 374.650 01/11/2011 - 31/12/2011
JIMENEZ MURNOZ PAULO CESAR 0 AUXILIARES 15 Pesos 400.743 03/05/2011 -

JUAREZ QUISPE RUBEN 0 AUXILIARES 15 Pesos 563.705 01/09/2011 - 31/12/2011
LARA VILLANUEVANELSON JAVIER 0 ELECTROMECANICO AUXILIARES 15 Pesos 544.750 01/11/2011 - 31/12/2011
LARREA ICAZA DE BACUY MARNA 0 MEDICO CIRUJANO AUXILIARES 15 Pesos 617.400 08/11/2010 -
ELIZABETH

LASTRA ARGOTE JUAN PABLO 0 AUXILIARES 15 Pesos 581.367 01/09/2011 - 31/12/2011
LAURA AYCA ROBERTO CESAR 0 CONDUCTOR AUXILIARES 15 Pesos 422.580 01/07/2011 - 31/12/2011
LEDESMA JEREZ OSVALDO ANDRES 0 AUXILIARES 15 Pesos 526.794 01/09/2011 - 31/12/2011
LINARES MORALES DANIELA JAEL 0 AUXILIARES 15 Pesos 383.743 01/11/2011 - 31/12/2011
LINEO ROMERO NISBELY ELIANA 0 AUXILIARES 15 Pesos 512.855 01/11/2011 - 31/12/2011
LOPEZ ARRIAGADA ALEX RODRIGO 0 AUXILIARES 15 Pesos 429.250 01/11/2011 - 31/12/2011
LOPEZ ZUNIGA JORGE EDUARDO 0 AUXILIARES 15 Pesos 526.794 01/10/2011 - 31/12/2011
LOYOLA TAPIA XENIA 0 AUXILIARES 15 Pesos 430.001 03/05/2011 -

LUCERO VIDAL LUIS ALBERTO 0 AUXILIARES 15 Pesos 512.855 01/11/2011 - 31/12/2011
MALDONADO VIDAL RITADEL CARMEN 0 AUXILIARES 15 Pesos 313.750 01/11/2011 - 31/12/2011
MAMANI VILCA SYLVIA ALEJANDRA 0 AUXILIARES 15 Pesos 339.685 01/11/2011 - 31/12/2011
MAMANI ZANGA ANASTACIO 0 AUXILIARES 15 Pesos 255.633 03/05/2011 -

MANLLA CORTES CRISTIAN HUGO 0 AUXILIARES 15 Pesos 476.615 01/10/2011 - 31/12/2011
MANLLA CORTES ERICK RODRIGO 0 SOLDADOR AUXILIARES 15 Pesos 488.136 01/11/2011 - 31/12/2011
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MARIN ESCALANTE NELSON 0 AUXILIARES 15 Pesos 510.068 01/09/2011 - 31/12/2011
MARTINEZ NUNEZ CARMELA 0 AUXILIARES 15 Pesos 25.000 03/05/2011 - 31/12/2011
MARTINEZ YANEZ CRISTIAN 0 AUXILIARES 15 Pesos 255.633 03/05/2011 -
MATAMOROS BLACIO JOSE PATRICIO 0 PROFESIONALES 15 Pesos 520.612 02/02/2009 -
MATURANA JAMETT JUAN CARLOS 0 AUXILIARES 15 Pesos 255.633 03/05/2011 -
MATURANA JAMETT LUIS 0 SECRETARIA EJECUTIVA AUXILIARES 15 Pesos 581.367 01/09/2011 - 31/12/2011
MEDEL ROMERO ERICK TEODORO 0 AUXILIARES 15 Pesos 374.650 01/11/2011 - 31/12/2011
MEDINA CONSTANT DANIEL ALEJANDRO 0 AUXILIARES 15 Pesos 581.367 01/09/2011 - 31/12/2011
MENARES FLORES LUIS ENRIQUE 0 AUXILIARES 15 Pesos 581.367 01/09/2011 - 31/12/2011
MERA TORREALBA FRANCISCO ENRIQUE 0 AUXILIARES 15 Pesos 374.650 01/11/2011 - 31/12/2011
MERINO MANRIQUEZ ALVARO EUGENIO 0 EMPLEADO AUXILIARES 15 Pesos 512.855 01/11/2011 - 31/12/2011
MIRANDA MIRANDA RAFAEL ALBERTO 0 EMPLEADO PUBLICO AUXILIARES 15 Pesos 581.367 01/09/2011 - 31/12/2011
MOLLO VARGAS JORGE EDDIE 0 SOLDADOR AUXILIARES 15 Pesos 578.223 01/11/2011 - 31/12/2011
MONTECINOS SANKAN CARLOS BENJAMIN 0 EMPLEADO PARTICULAR  AUXILIARES 15 Pesos 899.458 01/11/2011 - 31/12/2011
MONTENEGRO FORES CRISTINA MARCELA 0 PROFESIONALES 15 Pesos 590.950 08/04/2011 -

MORA TORRES WILSON DAVID 0 AUXILIARES 15 Pesos 526.794 01/09/2011 - 31/12/2011
MORALES MUNOZ GERALDO WILLIAMS 0 TEC. ADM. DE EMPRESA AUXILIARES 15 Pesos 413.500 01/09/2011 - 31/12/2011
MORALES ROJAS LEONARDO TITO 0 PROFESIONALES 15 Pesos 681.237 08/11/1996 -

MORENO GALLARDO MARCELA 0 MAYORDOMOS 15 Pesos 369.600 01/11/2009 -
ALEJANDRA

MORGADO TORRES HUMBERTO SEGUNDO 0 AUXILIARES 15 Pesos 526.794 01/09/2011 - 31/12/2011
MOYACASTRO LUIS HECTOR 0 ESTUDIANTE AUXILIARES 15 Pesos 561.405 01/11/2011 - 31/12/2011
MUNDACA JULIO RICARDO JESUS 0 AUXILIARES 15 Pesos 528.394 01/09/2011 - 31/12/2011
MURIANO NUNEZ CLAUDIA ROMINA 0 PROF.EST.EN AUXILIARES 15 Pesos 426.768 01/10/2009 -

ARTPLASTICAS.

NARANJO VALENZUELA LUIS ALFREDO 0 AUXILIARES 15 Pesos 510.068 01/09/2011 - 31/12/2011
NAVARRO MELENDEZ PATRICIA 0 AUXILIARES 15 Pesos 163.380 03/05/2011 -
ALEJANDRA

NECUL TELLO LUIS ERNESTO 0 AUXILIARES 15 Pesos 581.367 01/09/2011 - 31/12/2011
OLAVE MUNOZ ERICK ANTONIO H. 0 ESTUDIANTE AUXILIARES 15 Pesos 722.152 01/11/2011 - 31/12/2011
OLAVE SANTANDER IGNACIO ANDRES 0 AUXILIARES 15 Pesos 374.650 01/11/2011 - 31/12/2011
OLCAY RIVERA ALEJANDRO 0 AUXILIARES 15 Pesos 376.068 01/07/2011 - 31/12/2011
OLIVARES DONOSO EDGARDO ANTONIO 0 ESTUDIANTE AUXILIARES 15 Pesos 374.650 01/11/2011 - 31/12/2011
OLIVARES DONOSO MARCO EDUARDO 0 AUXILIARES 15 Pesos 55.000 01/05/2011 - 09/12/2011
OPAZO RAMIREZ CLAUDIA ALEJANDRA 0 AUXILIARES 15 Pesos 1.275.000 01/12/2011 - 31/12/2011
ORDENES TORO SEBASTIAN 0 AUXILIARES 15 Pesos 581.367 01/10/2011 - 31/12/2011
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ORELLANA BRUNO LEANDRO ARIEL
ORELLANA MEZA FELIPE ANDRES
ORREGO MORALES JORGE JOAQUIN
OSES GOMEZ ADRIANA

OVANDO CHAVEZ BERNARDO LUIS
OYARZUN POBLETE CLAUDIA ALEJANDRA
PACHECO FUENZALIDA JUAN ALFREDO
PALACIOS ARAYANANCY GINA

PENA CACERES CRISTINA

PEREZ ESPINOSA JOSE ROBERTO

PINTO CASTILLO GUILLERMO

PINTO VARGAS RODRIGO RICARDO
PIZARRO QUIROGA DAVID

QUIERO FLORES VICTOR

QUINAN VELIZ PEDRO ENRIQUE

QUISPE GUTIERREZ MARCO

RAYMOND AGUILERA NARCISO
RETAMALES ESPINOSA JOSE LUIS
RIVERA RIVERA ANIBAL RENE
RODRIGUEZ GUZMAN MARCELO ANTONIO
RODRIGUEZ PEREZ SEBASTIAN GONZALO
ROJAS AVALOS JAIME EDUARDO

ROJAS CALDERON RAFAEL ELISEO
ROJAS MORALES JORGE NELSON

ROJAS PLATERO JUAN HECTOR

ROJAS RAMIREZ MARCO ANTONIO
ROJAS VILLALOBOS LUIS SEGUNDO
SAAVEDRA ALLENDE PABLO JAVIER
SALAS HERRERA CAROLINA STEFANY
SALAZAR MORALES PATRICIO ROLANDO
SAN ROMAN PRATI ALEJANDRO FABIAN

SANCHEZ FIGUEROA RODRIGO
ALEJANDRO
SEGOVIA AYCA GIANNI ALFREDO

O O O O O O O O O O O O O O O O OO O O O O o o o o o o o o o o

o

ADMINISTRATIVO

CHOFER

ESTUDIANTE

EMPLEADO
SALVAVIDAS

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

378.430
374.650
581.367
512.854
581.367
470.912
357.168
205.048
374.650
462.640
581.367
581.367
528.394
417.700
544.750
581.367
544.750
1.064.500
528.394
661.777
368.000
526.794
234.153
489.268
490.868
325.878
526.794
472.752
585.228
222.000
581.367
225.545

410.770

01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
02/01/2003 -

03/05/2011 -

01/01/2011 - 17/08/2012
01/11/2011 - 31/12/2011
01/01/2010 -

01/09/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/08/2010 -

01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2009 -

01/09/2011 - 31/12/2011
12/12/2011 - 31/12/2011
01/11/2009 -

02/04/2003 -

01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -

10/11/2011 - 31/12/2011
11/12/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
11/12/2011 - 31/12/2011

01/11/2011 - 31/12/2011



Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

Nombre Completo

SEPULVEDA CACERES LORENA

SOSA GONZALEZ BEATRIZ ALEJANDR
SOTO AVILA VICTOR HUGO

SOTO CASTILLO DANGELO JUAN

SOTO SOTO CRISTIAN

SUAZO RIVERA ERICK

SUPANTAVILCA FRANCISCO

TAPIA NAVARRO EFRAIN

TAVALI ARAYARENE

TOLEDO GONZALEZ JULIA DEL CARMEN
TOLEDO TORREJON ROGERS CHRISTOPHER

TORRES GONZALEZ OSVALDO DEL
CARMEN
TORRES JIMENEZ JUAN ANDRES

TORRES TORRES SILVIA GIOVANNA
TRONCOSO CORTES OLGA

URRA HORMAZABAL JOSE AURELIO
VARGAS CAMPILLAY JUAN

VARGAS CORVACHO CARLOS FERNANDO
VARGAS REGUERIN RICARDO ANTONIO
VEGA ROJAS RAIMUNDO LAUTARO

VILCA FLORES CARLOS SEGUNDO
VILLALOBOS SILVAJAIME BRUNO
VILLEGAS ARAYALUIS

VIVAR VIDELA PIERA CARLA MACARENA
VIZCARRA CRUZ ENRIQUE DANNY
YANULAQUE GALLARDO MANUEL ANDRES
YANEZ CORTES MIGUEL

ZAMORA ZAMORA ERASMO

ZARATE MAMANI HERMELINDA VERONICA

O O O O O O O O O O o o o o o o o

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

EMPLEADO

PINTOR AUTOMOTRIZ

CHOFER

ELECTROMECANICO
CHOFER

Cargo / Funcién

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

Region

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Remuneracién
Bruta Mensual

561.405
374.650
380.717
581.367
581.367
531.594
255.633
526.794
397.677
913.300
374.650
544.485

581.367
255.633
525.655
484.690
417.053
581.367
439.179
526.794
0
497.500
332.808
374.650
438.910
559.388
526.794
55.500
561.405

Vigencia Relacién
Laboral
Desde - Hasta
01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011

03/05/2011 -
01/09/2011 - 31/12/2011
01/10/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -
01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011

01/09/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -

01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/10/2011 - 26/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
01/03/2010 -

01/11/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -

01/11/2011 - 31/12/2011
01/09/2011 - 31/12/2011
01/11/2011 - 05/12/2011
01/11/2011 - 31/12/2011

Observaciones



